



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1197/2025

OBRA

KIA CAMPECHE

N° CONTROL

240923

FECHA

Martes, 07 de Octubre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: M. INDUSTRIA S.A. DE C.V.

RFC: 00000

DIRECCIÓN:

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1657	10MM DIAMANTE TEMPLADO FORMA 999 FORMA LIBRE CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 4 TALADRO(S) 36 MM DE Ø X/Y [] 1 RESAQUE(S) PIVOTE 1 RESAQUE(S) PIVOTE ***CORTE SEGUN PLANTILLA*** ***UBICACION DE LOS TALADROS SEGUN PLANTILLA***	2202 x 998	PZA		1.00	\$6,291.68	\$6,291.68

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$7,298.35**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Martes, 07 de Octubre de 2025

SUBTOTAL: \$ 6,291.68

IVA 16% \$ 1,006.67

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 7,298.35**

Total en letras: SIETE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO 35/100 M.N.

Comentario de Gloria:

	ORDEN COMPRA: 1197/2025				
N° 240923 CONTROL	KIA CAMPECHE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	1190
OBRA:	KIA CAMPECHE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Martes, 07 de Octubre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1657	10MM DIAMANTE TEMPLADO FORMA 999 FORMA LIBRE CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 4 TALADRO(S) 36 MM DE Ø X/Y □ 1 RESAQUE(S) PIVOTE 1 RESAQUE(S) PIVOTE ***CORTE SEGUN PLANTILLA*** ***UBICACION DE LOS TALADROS SEGUN PLANTILLA***	PZA	1.00			2202 x 998		

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Martes, 07 de Octubre de 2025
--	--



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1196/2025

OBRA

KIA CAMPECHE

N° CONTROL

240923

FECHA

Martes, 07 de Octubre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIRECCIÓN: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL
CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN
MEXICO

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

RFC: NSU9102113Y9

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

08 de Octubre de
2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0501	PEGAZULEJO ADECON / VIVIENDERO GRIS 20KG PERDURA 2010-0053-SA20			PZA	150.00	\$72.79	\$10,919.10

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$12,666.16**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Martes, 07 de Octubre de 2025

SUBTOTAL: \$ 10,919.10

IVA 16% \$ 1,747.06

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 12,666.16

Total en letras: DOCE MIL SEISCIENTOS SEISCIENTOS SEIS 16/100 M.N.

Comentario de Gloria:

	ORDEN COMPRA: 1196/2025				
N° 240923 CONTROL	KIA CAMPECHE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	1189
OBRA:	KIA CAMPECHE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Martes, 07 de Octubre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
0501	PEGAZULEJO ADECON / VIVIENDERO GRIS 20KG PERDURA 2010-0053-SA20	PZA	150.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Miércoles, 08 de Octubre de 2025
--	---



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1193/2025

OBRA

LA CEIBA-CEREZA 12

Nº CONTROL

290925

FECHA

Martes, 07 de Octubre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: LA VIGA VIANA Y CIA

DIRECCIÓN: CALLE 40, MÉRIDA CENTRO

TELÉFONO:

CORREO:

RFC: VVIO60918IV7

CONTACTO: JIMMY

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA: 08 de Octubre de
2025

FECHA DE
EMBARQUE:
VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0461	1294280BL SELLADOR ACRILICO UNIPEGA 280ML BLANCO 1294 HERRALUM 1294280BL		PZA	27.00	\$32.01	\$864.35

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$1,002.65**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Martes, 07 de Octubre de 2025

SUBTOTAL: \$ 864.35

IVA 16% \$ 138.30

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 1,002.65**

Total en letras: UN MIL DOS 65/100 M.N.

Comentario de Gloria:

Nº 290925 CONTROL	ORDEN COMPRA: 1193/2025 LA CEIBA-CEREZA 12 OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	1186
OBRA:	LA CEIBA-CEREZA 12
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Martes, 07 de Octubre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
0461	1294280BL SELLADOR ACRILICO UNIPEGA 280ML BLANCO 1294 HERRALUM 1294280BL	PZA	27.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Miércoles, 08 de Octubre de 2025
--	--



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1192/2025

OBRA

LA CEIBA-CEREZA 12

Nº CONTROL

290925

FECHA

Martes, 07 de Octubre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIRECCIÓN: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL
CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN
MEXICO

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

RFC: NSU9102113Y9

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

07 de Octubre de
2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1646	PULSADOR TIMBRE BCO S26			PZA	1.00	\$45.87	\$45.87
1647	INTERRUPTOR ESCALERA 3VIAS BCO S26			PZA	4.00	\$46.11	\$184.44
1648	LLAVE JARDIN CROMADA URREA 13MM 19CR			PZA	3.00	\$485.61	\$1,456.83
1649	LLAVE DE MANGUERA BCE 13MM URREA 19NC			PZA	2.00	\$148.39	\$296.78
1650	JUEGO DE HERRAJES PVC WC SEGUR MAX 9600			PZA	1.00	\$102.50	\$102.50
1651	JUEGO DE HERRAJES ONE PIECE PALANCA CATO(SIENNA) C51H1900			PZA	1.00	\$369.87	\$369.87
0190	LLAVE ANGULAR SIN CONTRATUERCA 401-SC			PZA	6.00	\$106.24	\$637.44
0912	COFLEX LAVABO VIN/GRIS 13X13X40 TCA PLAST CVLG-C40			PZA	2.00	\$37.04	\$74.08
0739	COFLEX WC VIN/GRIS 16X13X35 TCA PLAST CVSG-C35			PZA	1.00	\$41.58	\$41.58

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1652	CESPOL UNION DOBLE TARJA P.V.C			PZA	1.00	\$41.78	\$41.78
1653	RETENCION HORIZONTAL 25MM URREA	URREA		PZA	1.00	\$942.91	\$942.91
1654	CONECT MACHO CPVC CTS CEM R EXT 25MM			PZA	2.00	\$3.35	\$6.70
1655	COPLE CPVC CTS CEM 25MM			PZA	2.00	\$2.71	\$5.42
1656	PEGAMENTO OATEY CPVC CTS 118 ML 32428MX			PZA	1.00	\$53.95	\$53.95
PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE \$4,941.77						SUBTOTAL:	\$ 4,260.15
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA						IVA 16%	\$ 681.62
Martes, 07 de Octubre de 2025						ISR	\$ 0.00
						TOTAL:	\$ 4,941.77

Total en letras: CUATRO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y UNO 77/100 M.N.

Comentario de Gloria:

290925 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 1192/2025 LA CEIBA-CEREZA 12 OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	-------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	1185
OBRA:	LA CEIBA-CEREZA 12
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Martes, 07 de Octubre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1646	PULSADOR TIMBRE BCO S26	PZA	1.00					
1647	INTERRUPTOR ESCALERA 3VIAS BCO S26	PZA	4.00					
1648	LLAVE JARDIN CROMADA URREA 13MM 19CR	PZA	3.00					
1649	LLAVE DE MANGUERA BCE 13MM URREA 19NC	PZA	2.00					
1650	JUEGO DE HERRAJES PVC WC SEGURI MAX 9600	PZA	1.00					
1651	JUEGO DE HERRAJES ONE PIECE PALANCA CATO(SIENNA) C51H1900	PZA	1.00					
0190	LLAVE ANGULAR SIN CONTRATUERCA 401-SC	PZA	6.00					
0912	COFLEX LAVABO VIN/GRIS 13X13X40 TCA PLAST CVLG-C40	PZA	2.00					

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
0739	COFLEX WC VIN/GRIS 16X13X35 TCA PLAST CVSG- C35	PZA	1.00					
1652	CESPOL UNION DOBLE TARJA P.V.C	PZA	1.00					
1653	RETENCION HORIZONTAL 25MM URREA	PZA	1.00		URREA			
1654	CONECT MACHO CPVC CTS CEM R EXT 25MM	PZA	2.00					
1655	COPLE CPVC CTS CEM 25MM	PZA	2.00					
1656	PEGAMENTO OATEY CPVC CTS 118 ML 32428MX	PZA	1.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Martes, 07 de Octubre de 2025
--	--

► FORMULARIO PEDIDO

Dpto: PERIFERICO
 No.cliente: 5037
 Nombre: ARISTA A.R.
 Dirección: CALLE 19 # 363 X 56 Y EN ESQUINA COL. PLAN DE AYALA NORTE
 CP/Población: 97118 MERIDA (YUCATAN)
 Tel./Fax: Telf.: 944.53.27
 RFC: CIF/NIF: AAR080509D22



Su contacto: Jeyssi Briceño Ake

Página: 1
 FECHA PEDIDO 01.10.2025

CONF. PEDIDO N°: 10409444

Dirección entrega: HACIENDA CHICHI SUAREZ C-35 S/N Tel. 999 504 4604

Ref. / Obra: PLANTILLA | 2103OPMXTMYUCMER022116-MERIDAVARIAS

POS.	CONCEPTO	Peso	MEDIDAS M.M.		UND.	M²/MI/Ud	PRECIO UD./M²	PRECIO PZA.	IMPORTE
			Ancho	Alto					
1	10MM DIAMANTE TEMPLADO	54.94	2202	x 998	1	2.1976	2,392.86	6,291.68	6,291.68
	FORMA 999 FORMA LIBRE CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 4 TALADRO(S) 36 MM DE Ø X/Y [] 1 RESAQUE(S) PIVOTE 1 RESAQUE(S) PIVOTE ***CORTE SEGUN PLANTILLA*** ***UBICACION DE LOS TALADROS SEGUN PLANTILLA***								

Quando se ordena un material a M Industria, el comprador está de acuerdo con los términos y condiciones de venta.

Una vez confirmado el pedido no podremos aceptar modificaciones y/o cancelaciones.

No nos hacemos responsables del material que permanezca en almacén más de 7 días naturales, después de su venta.

Una vez terminado el material, el cliente tiene 3 días naturales para pagar el saldo que presente y programar el envío del producto.

Para depósitos en ventanilla y pagos electrónicos, favor de realizar su pago a nombre de M INDUSTRIA, S.A. DE C.V.

Banco Convenio CIE BBVA Clabe interbancaria
 BBVA 001418564 012 914002 0141 85640
 Referencia: CLAVE CIE CLIENTE: AAR080509D222

****VP \$ 7,298.35 / TRANSF / G-01***

Total Kg.: 54.94

Total Uds.: 1

Total m².: 2.20

Forma de pago: CONTADO EFECTIVO

SUBTOTAL	IVA		TOTAL PEDIDO
	%	IMPORTE	
6,291.68	16.00	1,006.67	7,298.35 PESOSMX

PEDIDOS Suc. Circuito C.43 N°319 Pedregales de Tanlun Mérida, Yuc., Mex. 97210 T+52 (999)920 3257 / 925 8364
 Suc. Chichí Suárez C.21 Tablaje Catastral 17439 por 2 y 4 Chichí Suárez Mérida, Yuc., Mex. 97306 T+52(999) 611 6344 al 48
 Suc. Cancún Av. López Portillo L4, MZ 2, SM 65, Benito Juárez, CP 77524, Cancún, Q. Roo, Mex. 77524 T+52(998)193 1080 Y (998)193 1082
 Planta Conkal Km 10, Carretera Federal Mérida-Motul, Conkal, Yucatán, Mex. 97345 T+52(999) 432 1000
www.millet.com.mx

WhatsApp Millet





EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO
CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO

CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: NSU9102113Y9

PRESUP.: 080000577168

FECHA: 2025-10-06

CANT	UM (UM-SAT)	CODIGO	COD-SAT	DESCRIPCION	%DES	P.U.	P. DES	IMPORTE
150	SACO (H87)	PIPEGAAGPE	31201601	PEGAZULEJO ADECON / VIVIENDERO GRIS 20KG PERDURA 2010-0053-SA20	15.00	85.64	72.79	10,919.10

TIPO: Recoger

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN
PAGOS DE CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA
HASTA 2025-10-11

AGENTE:GUADALUPE
GENOVES GENAREZ

SUC: MONTECRISTO

TEL: (999) 948 0824, (999)
948 0823, (999) 948 0826

SUBTOTAL: 12,846.00

DESC: 1,926.90

IVA 16%: 1,747.06

TOTAL: 12,666.16

-Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa.

Referencia unica: 08000057716843810264

Banco / Convenio	Clabe Interbancaria
Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439	CLABE interbancaria: 012914002016974396
HSBC Clave de servicio RAP: 2555	CLABE interbancaria: 021180550300025558

**Sucursal****SUC. CENTRO****Calle 50, Merida Centro C.P. 97000****Mérida, Yucatán, México****Tels. 999-9309145**

Dirección Sucursal	Condiciones	Fecha Emisión	Folio Cotización
ARISTA A.R. (2485) CALLE 19 363 56 Y EN ESQUINA PLAN DE AYALA NORTE MERIDA YUCATAN 97118 Mexico	Contado	06 de Octubre de 2025	B11200

Referencia y/o Orden de Compra	Vigencia	Estatus Cotización
	09 de Octubre de 2025 3 Días	PENDIENTE

Artículo	Descripción	Unidad	Cantidad	P.Unitario	Importe
1294280BL	SELLADOR ACRILICO UNIPEGA 280ML BLANCO 1294 HERRALUM 1294280BL	PZA	27	\$35.57	\$960.39

ESTA COTIZACION NO SUSTITUYE SU FACTURA. NO VALIDO PARA RECLAMO DE GARANTIA

Un Mil Dos Pesos 65/100 M.N.

SUB-TOTAL: \$960.39**DESCUENTO:** \$96.04**I.V.A.:** \$138.30**Nota : PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.****TOTAL:** \$1,002.65



EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO
CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO

CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: NSU9102113Y9

PRESUP.: 080000577161

FECHA: 2025-10-06

CANT	UM (UM-SAT)	CODIGO	COD-SAT	DESCRIPCION	%DES	P.U.	P. DES	IMPORTE
1	PZA (H87)	SI2600150030	39121522	PULSADOR TIMBRE BCO S26	17.00	55.26	45.87	45.87
4	PZA (H87)	SI2600201030	39121522	INTERRUPTOR ESCALERA 3VIAS BCO S26	17.00	55.55	46.11	184.43
3	PZA (H87)	URC19CR	30181700	LLAVE JARDIN CROMADA URREA 13MM 19CR	15.00	571.3	485.61	1,456.81
2	PZA (H87)	URBMAB13	30181700	LLAVE DE MANGUERA BCE 13MM URREA 19NC	15.00	174.58	148.39	296.79
1	PZA (H87)	DVJUHPS	40141756	JUEGO DE HERRAJES PVC WC SEGURI MAX 9600	18.00	125	102.50	102.50
1	PZA (H87)	DVJUHSCP	40141756	JUEGO DE HERRAJES ONE PIECE PALANCA CATO(SIENNA) C51H1900	18.00	451.06	369.87	369.87
6	PZA (H87)	URC401SC	30181700	LLAVE ANGULAR SIN CONTRATUERCA 401-SC	15.00	124.99	106.24	637.45
2	PZA (H87)	DVALC1313VP	40141720	COFLEX LAVABO VIN/GRIS 13X13X40 TCA PLAST CVLG-C40	18.00	45.17	37.04	74.08
1	PZA (H87)	DVALC1613VP	40141720	COFLEX WC VIN/GRIS 16X13X35 TCA PLAST CVSG-C35	18.00	50.71	41.58	41.58
1	PZA (H87)	DVCEUD	48101812	CESPOL UNION DOBLE TARJA P.V.C	18.00	50.95	41.78	41.78
1	PZA (H87)	URB3T25	40141623	RETENCION HORIZONTAL 25MM URREA	15.00	1109.31	942.91	942.91
2	PZA (H87)	CVCM25	40171709	CONECT MACHO CPVC CTS CEM R EXT 25MM	18.00	4.09	3.35	6.71
2	PZA (H87)	CVCP25	40172609	COPE CPVC CTS CEM 25MM	18.00	3.31	2.71	5.43
1	PZA (H87)	PEOTCPV118	31201617	PEGAMENTO OATEY CPVC CTS 118 ML 32428MX	18.00	65.79	53.95	53.95

TIPO: Recoger

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN PAGOS DE CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA HASTA 2025-10-11

AGENTE:GUADALUPE
GENOVES GENAREZ

SUC: MONTECRISTO

TEL: (999) 948 0824, (999)
948 0823, (999) 948 0826

SUBTOTAL: 5,048.42

DESC: 788.26

IVA 16%: 681.62

TOTAL: 4,941.78

-Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa.

Referencia unica: 08000057716143817264

Banco / Convenio

Clabe Interbancaria

Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439

CLABE interbancaria: 012914002016974396

HSBC Clave de servicio RAP: 2555

CLABE interbancaria: 021180550300025558